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Dokumentet e aplikimit për pozicionin e punës


1. KERKESE PUNESIM ME SHKRIM
2. LETER REFERENCE DHE MOTIVIMI
3. CV
4. FOTOKOPJE ID
5. RAPORT MJEKO-LIGJOR
6. FOTOKOPJE E DIPLOMES E NOTERIZUAR DHE LISTE NOTASH(OSE DEFTESE SHKOLLE)
7. VERTETIM NGA GJENDJA CIVILE 
8. VERTETIM NGA PROKURORIA 
9. VERTETIM NGA GJYKATA 
10. LIBREZE PUNE (FOTOKOPJE) (NE MOMENTIN E PUNESIMIT TE DOREZOHET ORIGJINALJA)
11. DESHMI PENALITETI
12.NR.LLOGARIE (RAIFFEISEN)
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